немного. Без животных. Составим договор
аренды. Пять минут пешком от метро
Новочеркасская. Есть все необходимое:
стиральная машина, микроволновка,
холодильник. Окна выходят в тихий, уютный
двор. Рядом набережная и вид на мост
Александра Невского. Квартплата 15000
(пятнадцать тысяч рублей) +ку